
Samostatně stojící vila na prodej v Sotogrande Alto,
Sotogrande

1 080 000 €

Reference: R4335037  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 525m  Build Size: 415m  Terrace: 32m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa de la Luz, Sotogrande Alto

Majestátní vila v báječné Fantas2cká příležitost k získání majestátní vily v báječné zóně F v Sotogrande, která je ideální
pro klidný a uvolněný životní styl, ale zároveň v těsné blízkos2 různých golfových hřišť, nádherných pláží, přístavu
Sotogrande a dalších rekreačních destinací. 

Rozkládá se na třech podlažích: 

V horním patře jsou čtyři ložnice a tři koupelny. Hlavní ložnice se může pochlubit soukromou terasou s panoramatickým
výhledem na okolní krajinu. Druhá ložnice se pyšní elegantním skleněným stropem pro fantas2cké osvětlení a krásným
oknem nabízejícím ty nejkrásnější výhledy. 
Prostřední patro zahrnuje samostatnou kuchyň s přístupem ke grilu a venkovní terase, prostorný obývací a jídelní
prostor s přístupem na terasu, ložnici s vlastní koupelnou, toaletu pro hosty a přístup do uzavřené garáže. 
Spodní patro zahrnuje rozsáhlý suterén s obrovským potenciálem pro různé využi@ a poskytuje přístup na rozlehlou
zahradu s bazénem, místem na opalování a dostatkem prostoru pro rozšíření trávníku nebo vytvoření zahrady. 
V těsné blízkosti prestižní mezinárodní školy Sotogrande. 

Nenechte si ujít tuto neuvěřitelnou příležitost žít v luxusu a eleganci v této nádherné vile.F zóna Sotogrande

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Severní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Země 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
V blízkosti škol 
Předměstský 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Garáž 

Utility 
Elektřina 
Telefon 
Plyn 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Levný 
Golf 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Sotogrande Alto, Sotogrande
	1 080 000 €
	Costa de la Luz, Sotogrande Alto
	Features:


